

visiškai pabrėžta
2014-10-08 Nr. 80

INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTIS

Paslaugų pirkimai

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:

I.1. **Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas:** Higienos institutas, 111958286

I.1.1. *Adresas, pašto kodas:* Didžioji g. 22, LT-01128 Vilnius

I.1.2. *Kontaktiniai duomenys: asmuo(-enys) kontaktams, telefonas(-ai), faksas, el. paštas, interneto adresas(-ai) ir elektroninė prieiga prie informacijos (URL):* Jūratė Miceikienė, tel.: (8 5) 262 6406, (8 5) 262 4583, mob. tel. -, faks. (8 5) 262 4663, el. paštas jurate.miceikiene@hi.lt, interneto adresas <http://www.hi.lt>, -

I.2. *Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris:* 150677

II. PIRKIMO OBJEKTAS:

II.1. *Pirkimo pavadinimas:* Kraujo donorų registro ir Profesinių ligų valstybės registro taikomosios programinės įrangos komponentų, kurie įdiegti Perkančiosios organizacijos infrastruktūroje 2012 metais, priežiūros paslaugų pirkimas

II.2. *Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas:* I pirkimo dalis. Kraujo donorų registro taikomosios programinės įrangos komponentų, kurie įdiegti Perkančiosios organizacijos infrastruktūroje 2012 metais, priežiūros paslauga apima:

1. KDR taikomosios programinės įrangos klaidų taisymas (programa pateikia neteisingus rezultatus ir pan.) ir eksploatacijos metu paašikėjusių programinės įrangos neatitikimų projektinei dokumentacijai šalinimas;

2. Registro darbingumo atstatymą, įvykus duomenų bazės ar atskirų jos komponentų funkcionavimo sutrikimams dėl Registro programinės įrangos klaidų ar dėl aplikacijų serverio GlassFish sutrikimų.

II pirkimo dalis. Profesinių ligų valstybės registro taikomosios programinės įrangos komponentų, kurie įdiegti Perkančiosios organizacijos infrastruktūroje 2012 metais, priežiūros paslauga apima:

1. PLR taikomosios programinės įrangos klaidų taisymas (programa pateikia neteisingus rezultatus ir pan.) ir eksploatacijos metu paašikėjusių programinės įrangos neatitikimų projektinei dokumentacijai šalinimas;

2. Registro darbingumo atstatymą, įvykus duomenų bazės ar atskirų jos komponentų funkcionavimo sutrikimams dėl Registro programinės įrangos klaidų ar dėl aplikacijų serverio LIFE RAY sutrikimų.

II.2.1. *Pirkimo objekto tipas:* paslaugos

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTI (pildoma tiek kartu, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai):

III.1. *Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas (jei taikoma):* I pirkimo dalis – Kraujo donorų registro taikomosios programinės įrangos komponentų, kurie įdiegti Perkančiosios organizacijos infrastruktūroje 2012 metais, priežiūros paslaugos

III.2. *Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė:* UAB "Algoritmų sistemos", įmonės kodas 125774645

III.3. *Numatoma bendra sutarties vertė (litais arba kita valiuta) (su/be PVM):* 29887,00 Lt su PVM

III.4. *Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas:* Pasiūlymas atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir yra priimtinas Perkančiajai organizacijai

III.4.1. *Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties išsipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus:* -

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ
(pildoma tiek kartu, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai):

III.1. Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas (jei taikoma): II pirkimo dalis – Profesinių ligų valstybės registro taikomosios programinės įrangos komponentų, kurie įdiegti Perkančiosios organizacijos infrastruktūroje 2012 metais, priežiūros paslaugos.

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB "ATEA", įmonė kodas 122588443

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 58080,00 Lt su PVM

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Pasiūlymas atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir yra priimtinas Perkančiajai organizacijai

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties išipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: -

IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2014-10-02
